2271-12-001 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Coto Technology 2271-12-001 2271-12-001-Vertriebspartner 2271-12-001 Lieferant
2271-12-001 Preis 2271-12-001 Bilder 2271-12-001-Bild
2271-12-001 PDF-Datenblatt 2271-12-001 Datenblatt herunterladen 2271-12-001 Datenblatt
2271-12-001-Bestand 2271-12-001 kaufen Coto Technology kaufen 2271-12-001
Coto Technology 2271-12-001 Coto Technology Lieferant Coto Technology-Vertriebspartner
Coto Technology 2271-12-001
Coto Technology
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 2271-12-001
HERSTELLER Coto Technology
BESCHREIBUNG RELAY REED SPDT 250MA 12V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 3982 pcs
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 6.7 VDC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 1 VDC
ABSCHLUSSART PC Pin
SCHALTSPANNUNG 100VAC, 100VDC - Max
SERIE 2270
VERÖFFENTLICHKEITSDATUM 2ms
VERPACKUNG Tube
ANDERE NAMEN 306-1373
BETRIEBSTEMPERATUR -20°C ~ 125°C
ANZUGSZEIT 1ms
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Sealed - Hermetically
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 250mA
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT FORMULAR SPDT (1 Form C)
SPULENSPANNUNG 12VDC
SPULENTYP Non Latching
SPULENWIDERSTAND 550 Ohms
SPULENSPANNUNG -
SPULENSTROM 21.8mA
2271-12-001
Teilenummer: 2271-12-001
Hersteller / Marke: Coto Technology
Produktbeschreibung RELAY REED SPDT 250MA 12V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 3982 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2271-12-001.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 2271-12-001
2271-12-001.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
2271044
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  RELAY SOCKET 8 POS THROUGH HOLE
Auf Lager:  5082 pcs
RFQ
2271031
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  RELAY SOCKET 8 POS THROUGH HOLE
Auf Lager:  7565 pcs
RFQ
2270900-R
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  ADAPTEC RAID 6805E SINGLE
Auf Lager:  6034 pcs
RFQ
2271057
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  RELAY SOLID STATE
Auf Lager:  1048 pcs
RFQ
2271015
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  RELAY SOCKET 8 POS THROUGH HOLE
Auf Lager:  8102 pcs
RFQ
2271
Hersteller:  Laird Technologies
Beschreibung:  RFSW,SIL,0,FR
Auf Lager:  4443 pcs
RFQ
2271
Hersteller:  SCS
Beschreibung:  WRIST STRAP - HIGH LAND
Auf Lager:  22123 pcs
RFQ
2271
Hersteller:  Kitronik
Beschreibung:  2XAAA BATTERY CAGE WITH JST CONN
Auf Lager:  86719 pcs
RFQ
2271-05-001
Hersteller:  Coto Technology
Beschreibung:  RELAY REED SPDT 250MA 5V
Auf Lager:  4397 pcs
RFQ
2271-2
Hersteller:  Keystone Electronics Corp.
Beschreibung:  HEX STANDOFF #4-40 BRASS 3/16"
Auf Lager:  247163 pcs
RFQ
2271028
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  PLUG-IN BASE STD I/O MOD
Auf Lager:  8014 pcs
RFQ
2270800-R
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  ADAPTEC RAID 6405E SINGLE
Auf Lager:  3885 pcs
RFQ